
Komuna Profesioni Aplikime

Dragash Asistent Administrativ 1

Totali për komunë 1

Ferizaj Asistent Administrativ 2

Asistent për fëmijë me nevoja të veçanta 
arsimore

1

Automekanik/Automekanike 1

Banakier 1

Ekspert për siguri dhe shëndet në punë 1

Instalues elektrik 1

Nëntoger I Forcave të Armatosura 1

Nëpunës i shërbimeve bankare 1

Nëpunës ne statistike, financa dhe te 
ngjajshme

1

Nëpunës për administrimin në zyre dhe 
menaxhim

1

Shitës 1

Teknik Agrobiznesi 1

Teknik i izolimit të ndërtesave 1

Tjetër 2

Zyrtar policorë 1

Totali për komunë 17

Fushë Kosovë Agjentë/Agjente turistike dhe e informimit 
për udhëtime

1

Asistent për fëmijë me nevoja të veçanta 
arsimore

1

Bashkëpunëtor profesional i infermierisë 1

Nëpunës ne statistike, financa dhe te 
ngjajshme

2

Nëpunës për administrimin në zyre dhe 
menaxhim

1
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Fushë Kosovë Nëpunësit/ nëpunëset e kontabilitetit 1

Tjetër 2

Totali për komunë 9

Gjakovë Banakier 1

MEKATRONIKË - Operator i robotëve 
industrial

1

Menaxher i nderrmarrjeve mikro dhe te 
vogla (Themelues i bIznesit)

2

Nëpunës i shërbimeve bankare 1

Tjetër 1

Totali për komunë 6

Gjilan Autongjyrosës 1

Ekspert për siguri dhe shëndet në punë 1

Menaxher i nderrmarrjeve mikro dhe te 
vogla (Themelues i bIznesit)

1

Nëpunës i shërbimeve bankare 1

Nëpunësit/ nëpunëset e kontabilitetit 1

Shitës me shumicë 1

Teknikë i dhëmbëve 1

Tjetër 4

Veterinari 1

Totali për komunë 12

Gllogoc Instalues elektrik 1

Rrobaqepësit, rrobaqepëset, gëzofpunuesit 
dhe kapelabërësit

1

Shitës 1

Shitës me pakicë 2

Teknikët e Inxhinierisë Elektrike 2

Totali për komunë 7

Graçanicë Tjetër 1

Totali për komunë 1
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Istog Asistent Administrativ 1

Tjetër 2

Totali për komunë 3

Junik Tjetër 1

Totali për komunë 1

Kamenicë Asistent Administrativ 1

Totali për komunë 1

Klinë Asistent Administrativ 1

Teknik/teknike për teknologjinë  ushqimore 1

Zdrukthëtarë 1

Totali për komunë 3

Lipjan Asistent Administrativ 1

Nëpunës për administrimin në zyre dhe 
menaxhim

1

Tjetër 1

Veterinari 1

Totali për komunë 4

Malishevë Asistent Administrativ 1

Asistent i fizioterapisë 1

Instruktor i shoferëve 1

Instruktor/Mësimdhënës për të rritur 1

Operator i Veglave dhe makinave 1

Polic i Ri 1

Profesionistët e punëve 
gjeodezike,kadastrale

2

Tjetër 2

Totali për komunë 10

Mamushë Asistent Administrativ 1

Totali për komunë 1

Mitrovicë Asistent Administrativ 1

Menaxher i nderrmarrjeve mikro dhe te 
vogla (Themelues i bIznesit)

2
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Mitrovicë Nëpunësit/ nëpunëset e kontabilitetit 1

Qumështar 1

Shitës 1

Totali për komunë 6

Novobërdë Shitës 1

Totali për komunë 1

Obiliq Asistent Administrativ 1

Instalues elektrik 1

MEKATRONIKË - Operator i robotëve 
industrial

1

Nëpunësit/ nëpunëset e kontabilitetit 1

Tjetër 2

Totali për komunë 6

Pejë Asistent i fizioterapisë 1

Asistent i punëtorit të prodhimit 1

Automekanik 1

Estetikë 1

Metalpunues 1

Operator i Veglave dhe makinave 1

Profesionistët e punës sociale dhe të 
këshillimit

1

Zyrtar Sprovues 1

Totali për komunë 8

Podujevë Asistent për fëmijë me nevoja të veçanta 
arsimore

1

Automekanik 1

Banakier 1

Instalues elektrik 1

Instalues i ngrohjes qendrore 1

Mishtar 1

Parukier/e 1

Shitës 1
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Podujevë Teknik Agrobiznesi 1

Tjetër 3

Totali për komunë 12

Prishtinë Asistent Administrativ 3

Furrëtar 1

Inspetktor i inspektoriatit policor të Kosovës 1

Instalues elektrik 3

MEKATRONIKË - Operator i robotëve 
industrial

1

Menaxher i nderrmarrjeve mikro dhe te 
vogla (Themelues i bIznesit)

2

Metalpunues 1

Nëpunës ne menaxhim turistik 1

Parukier/e 1

Teknikët e Inxhinierisë Elektrike 1

Tjetër 9

Zyrtar policorë 1

Totali për komunë 25

Prizren Asistent Administrativ 1

Furrëtar 2

Nëpunës i shërbimeve bankare 1

Nëpunës për administrimin në zyre dhe 
menaxhim

1

Tjetër 2

Veterinari 1

Totali për komunë 8

Rahovec Bërës ëmbëlsirash 1

Instalues elektrik 1

Instruktor/Mësimdhënës për të rritur 1

Nëpunës i eksportit dhe importit 1

Nëpunës i shërbimeve bankare 1
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Rahovec Tjetër 1

Totali për komunë 6

Shtërpcë Instalues elektrik 1

Totali për komunë 1

Skenderaj Automekanik 1

Instalues i ngrohjes qendrore 3

Nëpunës për administrimin në zyre dhe 
menaxhim

1

Polic i Ri 1

Qumështar 1

Trajnerët, Instruktoret dhe Zyrtaret sportiv 1

Zyrtar Korrektues 1

Totali për komunë 9

Suharekë Asistent Administrativ 1

Estetikë 1

Instruktor/Mësimdhënës për të rritur 1

Modelist, prerës dhe punues të tekstilit dhe 
të tjerë të ngjashëm

2

Nëpunës për administrimin në zyre dhe 
menaxhim

2

Totali për komunë 7

Viti Këshilltar i Karrierës 1

MEKATRONIKË - Operator i robotëve 
industrial

1

Totali për komunë 2

Vushtrri Asistent Administrativ 1

Metalpunues 2

Profesionistët e punës sociale dhe të 
këshillimit

1
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Vushtrri Tjetër 2

Totali për komunë 6

Totali 173
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